“IMPLEMENTACIÓN DE PROCESOS 
DE ORDENAMIENTO ALREDEDOR DEL AGUA, CONSERVACIÓN Y GESTIÓN 
ADAPTATIVA EN LA CIENAGA ZAPAYAN, DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA.” 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Veintiún (21) meses contados a partir de la suscripción del acta 
de inicio. 

PRESUPUESTO OFICIAL: MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES 
DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 
M/CTE ($1.585.229.591,00) Equivalente aproximadamente a 905,37 SMMLV. 

LUGAR Y FECHA DE CONSULTA DE LOS TÉRMINOS: Por tal motivo las personas 
naturales o jurídicas que deseen participar en el proceso mencionado podrán consultar los 
Términos de Referencia de la presente Convocatoria a través de la página Web